

Årsredovisning

för

Den Hartogh Logistics AB

556530-9415

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Den Hartogh Logistics AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2025- 05-28


Fredrik Kimfors

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

1 (9)

Styrelsen för Den Hartogh Logistics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett cost center och bokar, mot ersättning, transportuppdrag för Den Hartogh-koncernen. Bolaget ägs av Den Hartogh Holding BV, Holland. Moderbolaget i den största koncernen där Den Hartogh Logistics AB är dotterbolag och där koncernredovisning upprättas är Den Hartogh BV, Holland. Under året har bolaget fortsatt utveckla sin lastbilsverksamhet.

Utländska filialer

Bolaget har en filial, Den Hartog Logistics NUF i Norge.

Resultat och ställning

Årets nettoomsättning uppgår till 78 292 kSEK (67 932 kSEK), vilket är en ökning med ca 15,25 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	78 292	67 932	54 545	36 119	26 879
Resultat efter finansiella poster	2 757	2 738	2 796	1 082	922
Soliditet (%)	52	22	20	48	55

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	240	6 905	1 299	9 443
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 299	-1 299	0
Erhållna aktieägartillskott			16 000		16 000
Årets resultat				1 698	1 698
Belopp vid årets utgång	1 000	240	24 203	1 698	27 141

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

2 (9)

2025061304248

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 203 031
årets vinst	1 697 537
	25 900 568
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 900 568
	25 900 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

3 (9)

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		78 292	67 932
Övriga rörelseintäkter		154	510
		78 446	68 442
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-37 058	-31 033
Personalkostnader	2	-35 948	-33 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 044	-1 830
Övriga rörelsekostnader		-1 151	0
		-76 201	-66 098
Rörelseresultat	3	2 245	2 344
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	545	443
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-32	-48
		513	395
Resultat efter finansiella poster		2 758	2 739
Bokslutsdispositioner	6	-520	-1 012
Resultat före skatt		2 238	1 727
Skatt på årets resultat		-540	-424
Övriga skatter		0	-4
Årets resultat		1 698	1 299

2025061304249

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

4 (9)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

7

21 963

21 963

Fordringar hos koncernföretag

8

11 981

9 918

33 944**31 881***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

9

7 616

7 831

7 616**7 831****Summa anläggningstillgångar****41 560****39 712****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

25

213

Fordringar hos koncernföretag

16 131

14 966

Aktuella skattefordringar

190

255

Övriga fordringar

884

1 267

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 656

1 786

18 886**18 487***Kassa och bank*

1 287

5 950

Summa omsättningstillgångar**20 173****24 437****SUMMA TILLGÅNGAR****61 733****64 149**

2025061304250

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

5 (9)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 aktier)

1 000

1 000

Reservfond

240

240

1 240**1 240***Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

24 203

6 905

Årets resultat

1 698

1 299

25 901**8 203****Summa eget kapital****27 141****9 443****Obeskattade reserver**

10

5 929

5 909

Långfristiga skulder

11

Skulder till koncernföretag

940

32 089

Övriga skulder

1 568

1 568

Summa långfristiga skulder**2 508****33 657****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

3 160

3 423

Skulder till koncernföretag

16 456

4 379

Övriga skulder

1 272

504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 267

6 833

Summa kortfristiga skulder**26 155****15 140****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****61 733****64 149**

2025061304251

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

6 (9)

Noter

Tkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt. Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Uppskattningar och bedömningar

Den Hartogh Logistics AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kan komma att variera mot det verkliga resultatet. Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för väsentliga justeringar av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd. Chassin skrivs av på 10-15 år och Container fleet skrivs av på 5-10 år. Övriga fordon skrivs av på 8 år.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Koncernförhållanden

Med koncernföretag avses företag inom hela den företagsgrupp som bolaget ingår i.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

2025061304252

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

7 (9)

2025061304253

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	49	46

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	9 %	4 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	92 %

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	526	425
Övriga ränteintäkter	19	18
	545	443

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	32	44
Övriga räntekostnader	0	4
	32	48

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfond	840	668
Avsättning till periodiseringsfond 2023	0	-680
Avsättning till periodiseringsfond 2024	-860	0
Lämnade koncernbidrag	-500	-1 000
	-520	-1 012

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 963	31 350
Omklassificeringar genom fusion	0	-9 387
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 963	21 963
Utgående redovisat värde	21 963	21 963

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

8 (9)

2025061304254

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 918	0
Tillkommande fordringar	3 209	1 826
Avgående fordringar	-1 146	-496
Tillkommande från fusion	0	8 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 981	9 918
Utgående redovisat värde	11 981	9 918

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 295	10 461
Inköp	1 862	3 731
Försäljningar/utrangeringar	-130	-5 213
Omklassificeringar	0	-1 635
Tillkommande vid fusion	0	5 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 027	13 295
Ingående avskrivningar	-5 464	-2 835
Försäljningar/utrangeringar	98	4 494
Årets avskrivningar	-2 044	-1 830
Tillkommande vid fusion	0	-5 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 411	-5 464
Utgående redovisat värde	7 616	7 831

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	840
Periodiseringsfond 2019	602	602
Periodiseringsfond 2020	1 150	1 150
Periodiseringsfond 2021	806	806
Periodiseringsfond 2022	1 831	1 831
Periodiseringsfond 2023	680	680
Periodiseringsfond 2024	860	0
	5 929	5 909
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 235	1 243

Den Hartogh Logistics AB
Org.nr 556530-9415

9 (9)

2025061304255

Not 11 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller efter 5 år uppgår till 0 kr (0 kr).

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

DocuSigned by:
Bram Paape
4DEA6C694200498...
Abraham Cornelius Paape
Styrelseordförande

2025-05-19 | 16:13 CEST

Signed by:
Fredrik Kimfors
9BACABC54C234B5...
Fredrik Kimfors
Styrelseledamot

2025-05-19 | 14:56 CEST

DocuSigned by:
Pieter den Hartogh
333C378FA7B6488...
Pieter den Hartogh
Styrelseledamot

2025-05-21 | 18:32 CEST

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Signed by:
Mariah Karlsson
9DD80163291049F...
Mariah Karlsson
Auktoriserad revisor

2025-05-22 | 13:54 CEST
